



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

**REMIT TO**  
Consolidated Oil Well Services, LLC  
Dept. 970  
P.O. Box 4346  
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE  
P.O. Box 884  
Chanute, KS 66720  
620/431-9210 • 1-800/467-8676  
FAX 620/431-0012

JUL 25 2011

INVOICE

Invoice # 242771

=====  
Invoice Date: 07/21/2011 Terms: 15/15/30,n/30 Page 1  
=====

VESS OIL CORPORATION  
1700 WATER FRONT PKWAY BLD 500  
WICHITA KS 67226  
(316) 682-1537

MATHES #6  
28126  
2 22S 24W  
07/15/11  
KS

Part Number	Description	Qty	Unit Price	Total
1104S	CLASS "A" CEMENT (SALE)	300.00	16.8000	5040.00
1102	CALCIUM CHLORIDE (50#)	846.00	.8400	710.64
1118B	PREMIUM GEL / BENTONITE	564.00	.2400	135.36
4432	8 5/8" WOODEN PLUG	1.00	96.0000	96.00

Sublet Performed	Description	Total
9999-130	CASH DISCOUNT	-276.50
9999-130	CASH DISCOUNT	-897.30

Description	Hours	Unit Price	Total
463 CEMENT PUMP (SURFACE)	1.00	1025.00	1025.00
463 EQUIPMENT MILEAGE (ONE WAY)	30.00	5.00	150.00
566 TON MILEAGE DELIVERY	423.00	1.58	668.34

Amount Due 8270.99 if paid after 08/20/2011

Parts:	5982.00	Freight:	.00	Tax:	378.80	AR	7030.34
Labor:	.00	Misc:	.00	Total:	7030.34		
Sublt:	-1173.80	Supplies:	.00	Change:	.00		

Signed \_\_\_\_\_

Date \_\_\_\_\_



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

TICKET NUMBER 28126  
LOCATION Oaklay Ks  
FOREMAN Walt Dunkel

242771

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

Ks

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
7-15-11	8511	Mathias #6	2	22 <sup>s</sup>	24 <sup>w</sup>	Madison
CUSTOMER Vess Oil Corp			Jetmor			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY			6N	463	Calvin Harden	Double
STATE			3W	566	Darin Miller	
ZIP CODE			1N			
			13/4E			

JOB TYPE Surface O HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH \_\_\_\_\_ CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 - 20 #  
 CASING DEPTH \_\_\_\_\_ DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT \_\_\_\_\_ SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT 25 1/4 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE 6 BPM

REMARKS: Safety meeting, Rig up on L-D Dels,  
Mix 300 SKS com, 3%CC-2%Cal  
release Plug + Displace 25 1/4 BBL @ 200 #  
Shut in

Cement Did Circ

Thank You  
Walt + crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401S	1	PUMP CHARGE	1,025 <sup>00</sup>	1,025 <sup>00</sup>
5406	30	MILEAGE	5 <sup>00</sup>	150 <sup>00</sup>
1104S	300 SKS	Class A Cement	16 <sup>80</sup>	5,040 <sup>00</sup>
1102	846 #	Calcium Chloride	1.84	710 <sup>64</sup>
1118B	564 #	Bentonite	1.24	1,351 <sup>36</sup>
4432	1	8 5/8 Wooden Plug	1.58	96 <sup>00</sup>
5407A	14.1	Ton Mileage Delivery	1.58	6,683 <sup>34</sup>
				7,825 <sup>34</sup>
		Less 15% Disc		- 1,173 <sup>80</sup>
				6,651 <sup>54</sup>
		7.5	SALES TAX	378 <sup>80</sup>
			ESTIMATED	
			TOTAL	7,030 <sup>34</sup>

Ravin 3737

AUTHORIZATION Rud W. L. TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

TICKET NUMBER 28109  
LOCATION Oakley  
FOREMAN Kelly Gabel

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
7-23-11	8511	Moths #6	2	22 <sup>S</sup>	24 <sup>W</sup>	Hogeman
CUSTOMER <u>Vess Oil Corp</u>			TRUCK # DRIVER TRUCK # DRIVER			
MAILING ADDRESS <u>1700 Waterfront Pkwy Bld 500</u>			463 Josh G			
CITY STATE ZIP CODE <u>Wichita KS 67206</u>			460 Cory D			

JOB TYPE PTA HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 4164 9 CASING SIZE & WEIGHT \_\_\_\_\_  
 CASING DEPTH \_\_\_\_\_ DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT \_\_\_\_\_ SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT \_\_\_\_\_ DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety Meeting. Rigged up on LD Davis drilling Rig #1, circulated to get mud to weight. Pumped cement plugs and displaced, washed truck and pump lines, rigged down, left location.

50SKS @ 1743

80SKS @ 850

50SKS @ 440

20SKS @ 60

30SKS @ RH

Thanks to  
Kelly & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
53105N	1	PUMP CHARGE		
54106	30	MILEAGE	12.50 <sup>00</sup>	1250 <sup>00</sup>
1131	230 SKS	60/40 Pozmix	5 <sup>00</sup>	1150 <sup>00</sup>
111815	80 SKS	Bentonite	14 <sup>35</sup>	3300 <sup>50</sup>
1107	50 <sup>5</sup>	Flo Seal	2 <sup>24</sup>	192 <sup>00</sup>
4432	1	London Plug	266	133 <sup>00</sup>
54107	9.89	Truck Mileage Delivery	96 <sup>00</sup>	960 <sup>00</sup>
			158	468 <sup>90</sup>
242900				
subtotal				5590 <sup>40</sup>
Less 15% discount				838 <sup>56</sup>
SALES TAX 7.5%				4751 <sup>84</sup>
ESTIMATED TOTAL				235.66
TOTAL				4987 <sup>90</sup>

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE \_\_\_\_\_

DATE 7-23-11

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.